

ای آفریدگار پاک  
ترا می پرستم و از تو یاری می جویم

### کناره جویی از انتخابات غم این خفته ی چند، خواب در چشم نرم، می شکند

هم میهنان!

بار دیگر برای به روی صحنه آوردن فیلمنامه ی انتخابات، بدنبال صحنه گردانان، جهت ایفای نقش دستوری به هر در و برزنی با تبلیغات بی حد و اندازه روان شده اند. زمان انتخابات اعلام شده برای مجلس هفتم به زودی فرا می رسد، این در حالی است که میهن مان بیش از هر زمان به شدت بحرانی و شرایط درونی و بیرونی حاکم بر جامعه که دست آورد عملکردهای هیأت حاکمه درازای سالیان گذشته است. سیاهه ای از نا کار آمدی را به نمایش می گذارد و اصولاً به چه رأی بد هیم؟ کدام برنامه ی بلند مدت و میان مدت کدام سرمنزل مقصود؟ به گرانی مهار گسیخته، به رواج بی بند باری، به سقوط ارزش های اخلاقی، به سقوط ارزش های علمی، به فرار مغزها از میهن، به گرانی درمان و نبود دارو، به نبود آزادی گفتار، به نداشتن استراتژی ملی در میدان دیپلماسی که یکروز برای صدامیان جانی فرش قرمز می گسترانیم و روز دیگر جنایتکارش می نامیم؟ به بگیر و به بند، به صا حبان اندیشه در بند، به جوانان بجای پشت میز مدرسه پشت میله های زندان، به ناکار آمدان به سر کارهای بزرگ، به سکوت در برابر تجزیه طلبان، به سکوت در برابر گروهی متحجر سنگواره، به ندانم کاری کار بد ستان، به از دست دادن فرصتها در اثر عدم مدیریت، به جایگزینی شعار بجای شعور در پندار و رفتار، به فقر مادی و معنوی روز افزون ملت، به فرار فرزندان از خانه، به از دست رفتن مزیت های ملی و حاکمیت ملی در شمال و جنوب سرزمین مان؟ به راستی به چه چیزی باید رفت و رأی داد؟ آیا در چنین شرایطی امیدی برای پای صندوق رأی رفتن می ماند؟ آنهم از یکسوی با عده ای ناکار آمد که بارها آزموده شده اند با شعار های تکراری میان تهی و خالی از محتوا و هرگونه بستر سازی برای رفع این معضلات برشمرده شده و از دیگر سوی آیا با وجود شورای نگهبان و دخالت های خلاف قانون در امر انتخابات، اجازه گزینش نمایندگان واقعی مردم امکان پذیر است؟ (آزموده را آزمودن خطاست). گر چه اگر نمایندگان واقعی هم در مجلسی اینگونه سا خته شده که عملاً کارا نیست، قادر نخواهند بود کاری و خدمتی از پیش برند. چرا که در صورت هرگونه اظهار نظر نا سازوار با مراکز قدرت، مؤاخذه و به بند کشیده می شوند. در چنین شرایطی امکان هیچگونه تغییری وجود نخواهد داشت. گویی گذشت دورانی که میزان رأی ملت بود. بهر رو اکنون دیگر حقوقی برای ملت مانده است.

حزب ملت ایران، همچنانکه از سال ۱۳۷۴ تا کنون بارها اعلام کرده است باز هم به پیروی از رهبران شهید خود داریوش و پروانه فروهر اعلام می دارد: تا زمانیکه مردم امکان گزینش نمایندگان راستین خود را بدور از هرگونه دخالت نهادهای انتصابی نداشته باشند، مشارکت مردم، شعاری بی درون مایه بیش نیست و شرکت در اینگونه انتخابات ها، تنها و تنها مشروعیت بخشیدن به عملکرد کسانی است که میهن مان را با بن بست روبرو کرده اند و مسئولیت تمامی این ندانم کاری ها را عهده دارند.

حزب ملت ایران، تنها راه برون رفت از بن بست کنونی را نه نمایش شرکت در انتخابات، بلکه انجام يك همه پرسی ملی را به گونه اساسی ترین رهپا فت تلقی می کند که در آن پیش شرط های زیر از پیش نیاز هایی است که لازمه هر گزینش ملی است. تا یکبار دیگر این گفته ی مصدق

بزرگ “ که مجلس آنجاست که مردم همه آنجايند ” در فضای این سرزمین خدایی طنين انداز شود و به راستی یکبار ديگر  
“ میزان رأی ملت ” مصداق بیابد.  
– پديد آوردن فضای سیا سی باز.  
– از راه پاس داشتن آزادی گفتار و نوشتار. گردهمایی و جلوگیری از تجاوز گروه های فشار به هر عنوان.

– آزاد گذاردن همه حزب ها و جمعیت های دگر اندیش مستقل، اتحادیه ها و انجمن ها و کانون ها و نهادها هر گروه اجتماعی.

– اجازه نشر به همه روزنامه ها و... و کتابها برکنار از سا نسور.  
– دادن تأمین های لازم به انبوه ایرانی نی که ناگزیر به کشورهای بیگانه کوچ کرده اند برای بازگشت به میهن  
– آزادی همه زندانیان سیا سی و... و در يك جمله زنده داشت همه حقوق ملت در ۲۴ اصل از همین قانون اساسی پر نقص.  
حزب ملت ایران، بر این باور است، بی تردید کلید گشودن بن بست های زندگی ملی در دست مردم است. آنهم از راه دخالت کامل در سرنوشت خویش و در این زمینه باید با بهره گیری از شیوه های شناخته شده در جهان ملت ها، بدور از هرگونه خشونت و دسیسه های بیگانه ساخته راه را بر انحصارگران و خودکامگان سد کرد.  
حزب ملت ایران، همگان را به خطرناك بودن وضع کشور با توجه به رویداد هایی که در گردهاگرد آن می گذرد، هشدار می دهد و از آنان می خواهد هم صدا برای برقراری مردمسالاری یکدل شوند و سازمانهای وظیفه دارند، بدور از هرگونه فرقه گرایی با کنار گذاردن پیشداوری های نادرست زمینه ی زنده داشت همبستگی همگانی را فراهم آورند.  
باشد تاریخ از نسل ما بگونه ای زنان و مردانی که با همه توان برای نگهداشت استقلال و رسیدن به آزادی و عدالت همگانی از راه برقراری مردمسالاری کوشیدند، یاد کند.

## دبیرخانه حزب ملت ایران

تهران - بیستم دیماه ۱۳۸۲ خورشیدی

دروود بر داریوش و پروانه فروهر ره گشایان مردمسالاری

برقرار باد همبستگی تمامی نیروهای استقلال طلب و آزادیخواه

هم میهن سرنوشت خود را خود برگزین

انتخابات انتصابی! نه، همه پرسى آری